РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАРГУЦЕКСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК

И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ
от «09» июня 2021 года

№ 15
с. Маргуцек
Об избрании председателя

Совета сельского поселения «Маргуцекское»

Заслушав сообщение И.о. главы сельского поселения «Маргуцекское» Т.А. Ивлевой о результатах открытого голосования по выборам председателя  Совета сельского поселения «Маргуцекское». Совет сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края,

РЕШИЛ:

1. Избрать председателя Совета сельского поселения «Маргуцекское» Сидоренко Наталью Геннадьевну, депутата от единого многомандатного избирательного округа

2. Установить, что председатель Совета сельского поселения «Маргуцекское» работает на не постоянной основе.
3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на информационном стенде администрации сельского поселения, в информационных бюллетенях библиотек сельского поселения «Маргуцекское» и в информационной сети «Интернет»: http://www.margucek.ru.
Заместитель председателя Совета

сельского поселения
Л.А. Пахомова

И.о. главы сельского поселения

Т.А. Ивлева